РЕШЕНИЕ

             от 24.06.2015 г.                                                                                          № 305

 О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на   13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба» и на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава сельского поселения:                                        В.А.Алкиев